
Bルート（千代田3丁目・４丁目・5丁目の一部）
月・金曜日午前２便、水曜日午後１便

Ｂルート（千代田３丁目・４丁目・５丁目の一部）

経由地（停留所は番号） 月曜日（午前）
水曜日

（午後）
金曜日（午前）

①３丁目北停留所発 9:30 11:27 14:34 9:30 11:27

第１５児童公園 9:33 11:30 14:37 9:33 11:30

第５幼児公園 9:35 11:32 14:39 9:35 11:32

団地第一バス停付近 9:37 11:34 14:41 9:37 11:34

第７幼児公園 9:39 11:36 14:43 9:39 11:36

②クスリのアオキ 9:42 11:39 14:46 9:42 11:39

③ベリータウン薬局 9:45 11:42 14:49 9:45 11:42

④三徳駐車場 9:53 11:50 14:57 9:53 11:50

⑤ものいトータルクリニック 9:57 11:54 15:01 9:57 11:54

⑥もねの里モール駐車場 10:52 12:49 15:56 10:52 12:49

⑤ものいトータルクリニック 10:56 12:53 16:00 10:56 12:53

④三徳駐車場 11:00 12:57 16:04 11:00 12:57

③ベリータウン薬局 11:07 13:04 16:11 11:07 13:04

②クスリのアオキ 11:11 13:08 16:15 11:11 13:08

第７幼児公園 11:14 13:11 16:18 11:14 13:11

千代田北バス停付近 11:16 13:13 16:20 11:16 13:13

第５幼児公園 11:18 13:15 16:22 11:18 13:15

第１５児童公園 11:20 13:17 16:24 11:20 13:17

①３丁目北停留所着 11:23 13:20 16:27 11:23 13:20


